
測定高さ： 2m

平均 1cm 1m 2m

No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m
1 5.50 5.53 5.52 11 5.05 5.07 5.08 21 5.78 5.77 5.78 31 5.98 5.97 5.97
2 5.30 5.41 5.41 12 5.01 5.05 5.06 22 5.96 5.96 5.94 32 5.99 5.99 5.99
3 5.60 5.76 5.83 13 5.06 5.07 5.04 23 5.87 5.87 5.82 33 6.01 6.00 5.97
4 5.11 5.12 5.13 14 5.91 6.02 6.05 24 5.79 5.80 5.75 34 5.95 5.96 5.95
5 5.80 8.86 5.89 15 6.05 6.10 6.02 25 5.98 5.99 5.94 35 6.15 6.14 6.10
6 5.95 6.00 6.04 16 7.13 7.14 7.22 26 5.94 5.95 5.95 36 8.04 8.10 8.09
7 6.09 6.13 5.80 17 6.67 6.81 7.03 27 5.95 5.99 6.00 37 7.91 7.98 7.95
8 6.06 6.11 6.09 18 6.06 5.16 5.14 28 5.85 5.84 5.84 38
9 5.61 5.64 5.65 19 6.19 6.22 6.23 29 5.84 5.89 5.90 39

10 5.66 5.68 5.69 20 6.01 6.04 6.14 30 5.78 5.81 5.82 40
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測 定 者

 ※Polimaster PM-1610は、㈱ﾗﾄﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ（022-342-8727）の提供協力品です。
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単位：μSv/hr
2階の寝室には、それは
立派な苔が茂っていま
した。きのこも同様で
す。
床板も抜けそうになりま
した。
階段の途中には、動物
の糞が転がっていまし
た。

畳

階
段

合
併
浄
化
槽

畳

畳

階
段

1

2 3

4

5 6

78

9 10

11

12
13

1415

16 17

18

1920

21 22

2324

25

2627

28

2930

3132

33 34

35 36 37

34μSv/hr排水口

53μSv/hrドレン穴



測定高さ： 1m

平均 1cm 1m 2m

No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m
1 5.50 5.53 5.52 11 5.05 5.07 5.08 21 5.78 5.77 5.78 31 5.98 5.97 5.97
2 5.30 5.41 5.41 12 5.01 5.05 5.06 22 5.96 5.96 5.94 32 5.99 5.99 5.99
3 5.60 5.76 5.83 13 5.06 5.07 5.04 23 5.87 5.87 5.82 33 6.01 6.00 5.97
4 5.11 5.12 5.13 14 5.91 6.02 6.05 24 5.79 5.80 5.75 34 5.95 5.96 5.95
5 5.80 8.86 5.89 15 6.05 6.10 6.02 25 5.98 5.99 5.94 35 6.15 6.14 6.10
6 5.95 6.00 6.04 16 7.13 7.14 7.22 26 5.94 5.95 5.95 36 8.04 8.10 8.09
7 6.09 6.13 5.80 17 6.67 6.81 7.03 27 5.95 5.99 6.00 37 7.91 7.98 7.95
8 6.06 6.11 6.09 18 6.06 5.16 5.14 28 5.85 5.84 5.84 38
9 5.61 5.64 5.65 19 6.19 6.22 6.23 29 5.84 5.89 5.90 39

10 5.66 5.68 5.69 20 6.01 6.04 6.14 30 5.78 5.81 5.82 40

5.94

 xls-hashimoto
測 定 器

1.11

記録作成

1.13

 Polimaster PM-1610、ATOMTEX AT6130C

2 階

1 階

 きなやん、OBいずさん、はしやん

 平成26年11月8日(土)
 11:33～12:21

6.01

測 定 者

 ※Polimaster PM-1610は、㈱ﾗﾄﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ（022-342-8727）の提供協力品です。

5.93 1.11

 1m測 定 点

測定地区

測定区分  15回目

 きなやん宅1階/2階

大熊町一時立入時放射線モニタリング結果（きなやん宅）

測 定 日

測定時間

powered by xls-hashimoto

÷× ÷× ÷×

7 8 9 10 11 12 13 14 15

単位：μSv/hr
2階の寝室には、それは
立派な苔が茂っていま
した。きのこも同様で
す。
床板も抜けそうになりま
した。
階段の途中には、動物
の糞が転がっていまし
た。

畳

階
段

合
併
浄
化
槽

畳

畳

階
段

1

2 3

4

5 6

78

9 10

11

12
13

1415

16 17

18

1920

21 22

2324

25

2627

28

2930

3132

33 34

35 36 37

34μSv/hr排水口

53μSv/hrドレン穴



測定高さ： 1cm

平均 1cm 1m 2m

No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m No 1cm 1m 2m
1 5.50 5.53 5.52 11 5.05 5.07 5.08 21 5.78 5.77 5.78 31 5.98 5.97 5.97
2 5.30 5.41 5.41 12 5.01 5.05 5.06 22 5.96 5.96 5.94 32 5.99 5.99 5.99
3 5.60 5.76 5.83 13 5.06 5.07 5.04 23 5.87 5.87 5.82 33 6.01 6.00 5.97
4 5.11 5.12 5.13 14 5.91 6.02 6.05 24 5.79 5.80 5.75 34 5.95 5.96 5.95
5 5.80 8.86 5.89 15 6.05 6.10 6.02 25 5.98 5.99 5.94 35 6.15 6.14 6.10
6 5.95 6.00 6.04 16 7.13 7.14 7.22 26 5.94 5.95 5.95 36 8.04 8.10 8.09
7 6.09 6.13 5.80 17 6.67 6.81 7.03 27 5.95 5.99 6.00 37 7.91 7.98 7.95
8 6.06 6.11 6.09 18 6.06 5.16 5.14 28 5.85 5.84 5.84 38
9 5.61 5.64 5.65 19 6.19 6.22 6.23 29 5.84 5.89 5.90 39

10 5.66 5.68 5.69 20 6.01 6.04 6.14 30 5.78 5.81 5.82 40

5.94

 xls-hashimoto
測 定 器

1.11

記録作成

1.13

 Polimaster PM-1610、ATOMTEX AT6130C

2 階

1 階

 きなやん、OBいずさん、はしやん

 平成26年11月8日(土)
 11:33～12:21

6.01

測 定 者

 ※Polimaster PM-1610は、㈱ﾗﾄﾞ･ｿﾘｭｰｼｮﾝｽﾞ（022-342-8727）の提供協力品です。

5.93 1.11

 1cm測 定 点

測定地区

測定区分  15回目

 きなやん宅1階/2階

大熊町一時立入時放射線モニタリング結果（きなやん宅）

測 定 日

測定時間

powered by xls-hashimoto

÷× ÷× ÷×

7 8 9 10 11 12 13 14 15

単位：μSv/hr
2階の寝室には、それは
立派な苔が茂っていま
した。きのこも同様で
す。
床板も抜けそうになりま
した。
階段の途中には、動物
の糞が転がっていまし
た。

畳

階
段

合
併
浄
化
槽

畳

畳

階
段

1

2 3

4

5 6

78

9 10

11

12
13

1415

16 17

18

1920

21 22

2324

25

2627

28

2930

3132

33 34

35 36 37

34μSv/hr排水口

53μSv/hrドレン穴


